
DODATEČNÉ INFORMACE č. 2 

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

REKONSTRUKCE A DOSTAVBA ZŠ ZLATNÍKY – HODKOVICE,  

ETAPA II – ČÁST A, B, C 

 

ZADAVATEL: Obec Zlatníky- Hodkovice, Náves sv. Petra a Pavla 113, Zlatníky-Hodkovice, 252 

41 Dolní Břežany, Praha- západ, IČ: 00241873 

 

ZASLÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ ZADAVATELE dle § 49 odst. (2) zákona 137/2006 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů: 

  

DOTAZ ze dne 25.5.2015 

Text dotazu je uveden v doslovném znění bez úprav, odpověď je uvedena pod dotazem červeným 

písmem:  

 

Dobrý den, žádáme o dodatečnou informaci na akci „Rekonstrukce a dostavba ZŠ Zlatníky-Hodkovice, 

Etapa II – Část A, B, C“ 

 

1) Zadavatel požaduje vystavení bankovní záruky na včasné a kvalitní zhotovení předmětu 

veřejné zakázky. Tato bankovní záruka bude zadavatelem použita v případě neplnění smluvních 

povinností na řešení případných problémů vzniklých při plnění předmětu veřejné zakázky, a dále na 

zajištění povinností zhotovitele v průběhu záruční lhůty. Výše záruky je zadavatelem stanovena na 

500.000,- Kč. Bankovní záruka bude vystavena v Českých korunách (Kč), platnost záruky musí být na 

celou lhůtu realizace zakázky 

Dotaz: 

- Chápeme správně, že výše požadovanou bankovní záruku bude předkládat až vítězný 

uchazeč, přesto, že je požadavek uveden již v „Centrální adrese“? 

 

 

ODPOVĚĎ NA DOTAZ ze dne 25. 5. 2015 

Způsob předložení bankovní záruky je definován v č. 3.1 Zadávací dokumentace: 

Originál bankovní záruky na včasné a kvalitní zhotovení předmětu veřejné zakázky požaduje 

zadavatel předložit při podpisu smlouvy o dílo s uchazečem vybraným v zadávacím řízení jako přílohu 

ke smlouvě o dílo. 

V nabídce se bankovní záruka nedokládá. 

 

 

Tato dodatečná informace NENÍ úpravou zadávacích podmínek- jedná se o upřesnění informací 

uvedených v Zadávací dokumentaci a jejích přílohách. Zadavateli nevzniká povinnost dle § 40 odst. 

(3) zákona 137/2006 Sb. prodloužit lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

Dne 25. 5. 2015 

 

Ing. Karel Hozík 

Osoba pověřená zadavatelem 

 

 


		2015-05-25T20:06:31+0200
	Karel Hozík




